
r 

IMI PREFEITURADEI 

COMPROMISSO COM O POVO 

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretaria de Educação, 
comunica aos interessados a ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO no 07/2022-SEDUC/SRP, cujo objeto é 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS E CARTEIRAS 
ESCOLARES, Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
licitacoes.tce.ce.gov.br/,  www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no 
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, 05 de dezembro de 2022. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 06.12.2022. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 06.12.2022. 

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322—Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000 
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8 


